АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2015

                                                № 908
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 16.05.2013 № 191/А
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 16.05.2013  № 191/А «Об утверждении муниципальной адресной (целевой) программы «Переселение граждан, проживающих на территории Омутнинского городского поселения, из аварийного жилищного фонда»  на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной адресной (целевой) программы «Переселение граждан, проживающих на территории Омутнинского городского поселения, из аварийного жилищного фонда» на 2013-2015 годы в раздел: «Ожидаемые социально-экономические результаты реализации Программы» читать в следующей редакции:
1.1.1. «Плановые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Плановые объёмы и источники финансирования   Программы
	Общий объём финансирования – 64 417 600 рублей.

в том числе:
2013 год: - средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее – Фонда) – 14701537 рублей 14

 копеек;

- средства областного бюджета – 6831262 рубля 86 копеек;

- средства местного бюджета – 3779200 рублей.

2014 год: средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее Фонда) – 117466030 рублей 17 копеек;

- средства областного бюджета – 4573365 рублей 67 копеек;

- средства местного бюджета -2204 рубля 16 копеек.
2015 год: средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее Фонда) – 12735901 рубль 08 копеек;

- средства областного бюджета – 4144010 рублей 76 копеек;

- средства местного бюджета – 1688 рублей 16 копеек.

1.2.2. .«Ожидаемые социально-экономические результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые

социально-экономические результаты реализации Программы
	Переселение граждан, проживающих в многоквартирных домах, признанных до 01.01.2012  в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом:
- 2013 год:  62 гражданина из 18 жилых помещений общей площадью 937,6 кв. м;

- 2014 год: 51 гражданин из 24 жилых помещений общей площадью 971,1кв.м.;
- 2015 (планируемый) год: 70 граждан из 30 жилых помещений общей площадью 703,4  кв. м.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское постановление Омутнинского района Кировской области и на официальном интернет-сайте города Омутнинска.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации муниципального
образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                С.Г. Баландин